Universitätsbibliothek Paderborn

**Res Gestae Illvstrissimo-||rvm Martyrvm, Con-||fessorvm
Atqve Sancta-||rvm Virginvm ...**

Eorvm Praecipve, Qvae Per|| R. P. L. Surium sex Tomis comprehensae
sunt:|| et nunc restrictis verborum ambagibus ... ad ... D.|| Caesaris
Baronii Chronogiam|| digestae ac in quatuor Tomos distributae

Lippeloo, Zacharias

Coloniae, 1595

VD16 ZV 18288

25

[urn:nbn:de:hbz:466:1-43699](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-43699)

Etat enim in collé superposito ciuitati concretus densitas vepribus locus, ibique in modum speluncæ conclusa frutetis ac sentibus vallis latebat, cibus in decestu venerabilia corpora magna Christianorum devotione condita sunt. Qui locus multis magnisque sanctorum virtutibus clarus & admodum celebris effectus est. Nam cum inseuenti tempore Lugdunensis populus mörbo saeuente passum corrueret adolescens quidam claris natalibus annis, vi febrium valde succensus, visione admirabiliter commonitus est, ut remedium à muliere, apud quam martyris Epipodij calceamentum seruatur, expesteret. Paruit ille ac mulierem adiens per quadam martyris exuicias ibidem relictas febrium ardorem extinxit, ac integrę sanitati fine mora rediit. Quæ virtus fidei atque sanctorum per ueniam deinde ciuitatem sparsa plurimis & animalibus corporis sanitatem attulit, ac fusis fugatisq; amboibus solidā pieratis fideique fundamenta dilocauit.

i- Miracula
I- ad sanctorū
I- martyru se-
pulcrum.

MARCI APOSTOLI ET EVANGE-
le vita & martyrium. ex ea quæ est apud Metà-
poli. Migravit ex hac vita octavo Neronis anno,
ad pulchritudinem Alexandrie Anianum habuit successorem.
V. tempore A. D. 80.

Vo tempore Apostoli per totum terrarum 25. Aprilis
Orbem seminadi euangelij causa dispersi e-
rant, Marcus Petri filius & focius, egregius s. Marcus s.
Iamnum mysteriorū nuncius AEgypti regionem Petri disci-
pulus.
angeli face illustrandam suscepit. Postquam e-
mpor principem Apostolorum, cuius doctrinam
Saluatoribus sedulus discipulus hauriebat, Chri-
stogenitus esset, gestaque Saluatoris ex magistri ac
discipulis sui ore exceperat, rogatusque a fratribus

Teadent

296 VITA ET MARTYR. S. MARCI

S. Marcus
scripsit Eu.
angelium.
Constituit
ecclesiam.
Alexandriæ.

eadem literis optima fide mandasset, statim ad suas adde-

pto Eu. ngelio à se conscripto, perrexit AEGYPTI communis
ac primos Alexandriæ Christum anuntiavit. eboris b
sticuit ecclesiam, tanta doctrina & virtus com- regnus p
tia, vt omnes sectatores Christi ad exemplum vita
cogeret.

Venit Cyrene- Et quidē vt primū in Cyrenem Pentapoli
acm. omni efficaci
bem venit, cælesteq[ue] Christi regnum magno admirari
ture prædicauit, protinus ingentia ibidem primū in i
la, ad populi perfidiam expugnādam patrat acciderent, n
rimosq[ue] stupendis rerū factis à tenebris ad Annus, hoc
Multos con adduxit: ac poltremò ab omnibus delictis po- q[uod] p[ro]facer
mittit. salutarem expiatos ip[er] Christi Ecclesia intronis efficac
Ibi verò quanquam fructus minimè pœnitentiam impetra
ceret, indiesq[ue] de inimico p[ro]claram victoriam seruans si
Abit Alex- rineret à diuino tamen spiritu Alexandriæ aquille, Di
driam. iussus est. Nec mora. Generosus & fortis ut ipsum tibi
prompto alacriq[ue] animo ad stadium, de affectionate ac
bus eum ad nauim fratribus, properauit. lamham ex
Cumq[ue] insequenti luce secundo admodum & oracu-
to Alexandriam appulisset, factaque defensione atra explic
bis porram, ad locū qui Mendion vocatur, nec vi ingen
sus esset, soluto ibidem pede eius calceatum le eufi
sistere nonnihil coactus fuit: visoque veritate & Odys
ceamentorum sutorie ei suum reficiendum, sedulò va
Ille verò diuino procul dubio nutu magis utero longi
su finistram subula perforauit, exclamauit in dicens et
nus est Deus. Quo auditu beatus Marcus in aliud, ut ipse
sanat manū intellecta in humum despuit, facto que ipsi magna qu
lutoris.